
 
 

UCHWAŁA NR VI/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym 
w miejscowości Guzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Wspólna” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 321/1, położonej w ciągu publicznej drogi powiatowej nr 2256W. 

2. Nadaje się nazwę „Strażacka” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 631, położonej w ciągu publicznej drogi powiatowej nr 2256W. 

3. Nadaje się nazwę „Wesoła” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 321/4, położonej w ciągu publicznej drogi gminnej nr 221019W. 

4. Nadaje się nazwę „Zdrojowa” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 467, położonej w ciągu publicznej drogi gminnej nr 221017W. 

5. Nadaje się nazwę „Natolińska” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1, położonej w ciągu publicznej drogi gminnej nr 221036W. 

6. Nadaje się nazwę „Leśna” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 630, będącej w posiadaniu Gminy Mrozy, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

7. Nadaje się nazwę „Lawendowa” ulicy położonej w miejscowości Guzew, składającej się z działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 672, będącej w posiadaniu Gminy Mrozy, stanowiącej drogę wewnętrzną.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 zaznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Rudka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10586



        Załącznik 

        do Uchwały Rady Miejskiej w Mrozach 

        Nr VI/75/2024 

        z dnia 25 października 2024 r.  

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10586


	UCHWAŁA NR VI/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-04T14:41:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




